>   >>      2
NJYW1 Реле контроля уровня жидкости
NJYW1 Реле контроля уровня жидкости
1. Описание
NJYW1 Реле контроля уровня
жидкости
Реле контроля уровня жидкости NJYW1
предназначены для контроля уровня жидкости и

N JYW 1－□□/□
Серия
2. Структура условного обозначения
Напряжение питания
L1: длина кабеля мас. 1000м
L2: длина кабеля мас. 2000м
N: контроль наполнения и слива
B: контроль наполнения и слива, и с функцией
защиты насосов от сухого хода
3. Технические характеристики
Модель NJYW1-NL1 NJYW1-NL2    NJYW1-BL1     NJYW1-BL2
Напряжение питания
Напряжение на электродах
Ue/Ie:AC-15 220В/0.75А, 380В/0.47А; Ith:5А
1 переключающий
110В или 220  380В или В, 50/60Гц
AC 24В
макс. 1000м макс. 2000м макс. 1000м  макс. 2000м
≤25кОм
Контроль слива
KM
M
QS
L1 L2 L3
KM
Ta Tb E3
S0 E1S1
E2Tc
AC380В
E4 E5
N
Для NJYW1-NL1, NJYW1-NL2
напряжение питания 110V/220В
4. Подключение схемы
KM
M
QS
N
KM
L
Ta Tb E3
S0 S2 E1S1
E2Tc
AC110В
KM
M
QS
L1 L2 L3
KM
Ta Tb E3
S0 S2 E1S1
E2Tc
AC220В
AC380В
N
KM
M
QS
L1 L2 L3
KM
Ta Tb E3
S0 S2 E1S1
E2Tc
AC220В
AC380В
N
KM
M
QS
KM
Ta Tb E3
S0 S2 E1S1
E2Tc

N JYW 1－□□/□
Серия
2. Структура условного обозначения
Напряжение питания
L1: длина кабеля мас. 1000м
L2: длина кабеля мас. 2000м
N: контроль наполнения и слива
B: контроль наполнения и слива, и с функцией
защиты насосов от сухого хода
3. Технические характеристики
Модель NJYW1-NL1 NJYW1-NL2    NJYW1-BL1     NJYW1-BL2
Напряжение питания
Напряжение на электродах
Ue/Ie:AC-15 220В/0.75А, 380В/0.47А; Ith:5А
1 переключающий
110В или 220  380В или В, 50/60Гц
AC 24В
макс. 1000м макс. 2000м макс. 1000м  макс. 2000м
≤25кОм
Контроль слива
KM
M
QS
L1 L2 L3
KM
Ta Tb E3
S0 E1S1
E2Tc
AC380В
E4 E5
N
Для NJYW1-NL1, NJYW1-NL2
напряжение питания 110V/220В
4. Подключение схемы
KM
M
QS
N
KM
L
Ta Tb E3
S0 S2 E1S1
E2Tc
AC110В
KM
M
QS
L1 L2 L3
KM
Ta Tb E3
S0 S2 E1S1
E2Tc
AC220В
AC380В
N
KM
M
QS
L1 L2 L3
KM
Ta Tb E3
S0 S2 E1S1
E2Tc
AC220В
AC380В
N
KM
M
QS
KM
Ta Tb E3
S0 S2 E1S1
E2Tc